
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

24 марта 2023года                                      с. Пичаево                                   №466  

 

О внесении изменений в  решение Пичаевского районного Совета народных 

депутатов от 28.04.2011 № 324 «Об утверждении Порядка управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности района» 

 

Рассмотрев ходатайство администрации района о внесении изменений в    

решение Пичаевского районного   Совета    народных депутатов  от 28.04.2011 № 

324 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности района», в соответствии со статьей 

26 Устава Пичаевского района,  

 

Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в решение Пичаевского районного Совета 

народных депутатов от 28.04.2011 № 324 «Об утверждении  Порядка управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

района»: 

в пункте 14 статьи 8 приложения к решению: 

слова «участие в акционерных обществах» заменить словами «участие в 

хозяйственных обществах»; 

 слова «акций акционерных обществ» заменить словами «акций  (долей) 

хозяйственных обществ». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу после официального 

опубликования. 

 
  
 

Глава  Пичаевского  района  

    В.Г.Лазутин 

                         

 

 

                 Председатель  Пичаевского  районного 

             Совета народных депутатов     

              О.В.Киселев 

 

 

                                                                

http://www.top68.ru/

